
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dodatek č. 4 
k pojistné smlouvě č. 7721026699 
 
 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO: 47116617 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel“), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura střední Čechy, Prosek Point, budova C, Prosecká 

855/68, Praha 9, PSČ 190 00, Česká republika. 
 
 
a 
 
 

Centrum služeb pro silniční dopravu, s.p.o. 
se sídlem: Praha 1, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, PSČ 110 15, Česká republika 

IČO: 70898219 

DIČ: CZ70898219 
(dále jen „pojistník”), 

zastoupený Ing. Lenkou Čechovou - ředitelkou 

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 
 
 
uzavírají  
 
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, 
pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný 
celek. 
 
 
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře: 

RENOMIA, a.s. 
se sídlem: Brno, Holandská 8, PSČ 639 00, Česká republika 

IČO: 48391301 

(dále jen „pojišťovací makléř”). 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 
RENOMIA, a.s., Pobočka Praha, Na Florenci 15, Budova Florentinum, vstup C, Praha 1, PSČ 110 00, Česká republika. 
  



 Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7721026699 Strana 2 (celkem 3) 

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto *: 
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek“, považuje se za něj tento dodatek 

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto dodatkem č. 4 prodlužuje platnost pojistné smlouvy č. 
7721026699 o tři měsíce, tj. na období od 1.3.2021 do 31.5.2021.  
 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) nově zní takto: 

Roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem ........................................................................................  305 608,- Kč 

Obchodní sleva činí 30%  
Sleva za frekvenci placení pojistného činí 5%  

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí ........................................................ 198 646,- Kč 

2. Poměrné pojistné za tento dodatek a dobu pojištění od 1.3.2021 do 31.5.2021 po slevě ve výši uvedené v odst. 1. tohoto 
článku činí 50 070,- Kč a je splatné nejpozději do 11.3.2021. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet 
pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s., č. ú. 

 

3. Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Nebude-li dodatkem pojistné smlouvy stanoveno jinak, je pojistné v každém dalším 
pojistném roce splatné k datům a v částkách takto: 

datum: 01.03. částka: 198 646,- Kč 

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s., č. ú. 
. 

5. Odměna pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s. činí 20% z přijatého pojistného. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru 
zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto 
dodatku, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů 
na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného 
předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.03.2017 (počátek pojištění) do 31.05.2021 (konec pojištění).  
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1.3.2021. 
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na dobu 
(nevznikají) před počátkem změn provedených tímto dodatkem. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo odchylkou 
od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky 
nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto dodatkem 
ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou formou. 

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká obchodní 
inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz. 



 Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7721026699 Strana 3 (celkem 3) 

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění tohoto 
dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele 
zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem 
pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. 
Odchylně od Čl. 18, VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany 
dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od 
pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

7. Tento dodatek obsahuje šest stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží čtyři přílohy, z nichž žádná není 
fyzicky přiloženy k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky 
pojistitele uvedené v Čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku, které nejsou fyzicky přiloženy k tomuto 
dodatku. 

Výčet příloh:  Příloha č. 1 - Seznam míst pojištění - budovy a ostatní stavby. 
 Příloha č. 2 - Seznam míst pojištění - movité předměty a zásoby. 
 Příloha č. 3 - Zřizovací listina Centra služeb pro silniční dopravu, výpis z Registru ekonomických subjektů 

ČSÚ v ARES a výpis z  živnostenského rejstříku. 
 Příloha č. 4 - Všeobecné pojistné podmínky P - 100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti, 

 - Zvláštní pojistné podmínky P - 150/14 - pro živelní pojištění, 
 - Zvláštní pojistné podmínky P - 200/14 - pro pojištění pro případ odcizení, 
 - Zvláštní pojistné podmínky P - 250/14 - pro pojištění skla, 
 - Zvláštní pojistné podmínky P - 600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu, 
 - Zvláštní pojistné podmínky P - 695/14 - pro pojištění věcí během silniční dopravy, 
 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik P - 520/14. 

 
 
 
 
 
 
Za pojistitele   
V Praze dne 12.2.2021 

   za pojistitele  za pojistitele 
      

Za pojistníka
V Praze dne 12.2.2021
                                                                                                 Ing. Lenka Čechová 
                                                                                                         ředitelka

Tento dodatek vypracoval: Jan Kastenmajer. 
 




